Lijstoverzicht transacties

Rapportagedatum: 11 dec. 2018 22:38
Rapportageperiode: 1 jan. 2018 - 11 dec.
2018

Account: FB Online Media

© Copyright 2018, TradeTracker FZ-LLC - www.tradetracker.com Pagina 1/3


http://www.tradetracker.com/

Status

Herkomst

Apparaat

Campagne
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
DeOnlineDrogist.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
DeOnlineDrogist.nl
DeOnlineDrogist.nl
DeOnlineDrogist.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
DeOnlineDrogist.nl
DeOnlineDrogist.nl
Blokker.nl
DeOnlineDrogist.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
Blokker.nl
DeOnlineDrogist.nl

DeOnlineDrogist.nl
DeOnlineDrogist.nl

DeOnlineDrogist.nl

#TPs

# ATPs

L e R = B =

A U
o N

L = T T = T o T = T o S e e e S NG T S S e N N

Referentie

Productgroep
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen

Algemeen

Bestelbedr.
€ 32,98
€ 29,95
€41,31
€42,98
€22,61
€ 20,24
€20,57
€16,52
€ 131,40
€ 88,51
€12,82
€19,33
€22,61
€19,82
€ 31,59
€69,41
€ 29,95
€ 32,50
€ 31,57
€70,66
€15,70
€ 35,24
€ 49,55
€41,31
€ 53,72
€ 25,42
€ 20,44
€ 31,52
€ 28,26

Commissie
€1,32
€1,20
€1,65
€1,72
€1,58
€0,81
€0,15
€ 0,66
€0,11
€0,08
€0,90
€1,35
€1,58
€0,79
€1,26
€1,67
€1,20
€1,30
€221
€4,95
€0,63
€2,47
€1,98
€1,65
€2,15
€1,78
€1,43
€221
€1,98

Registratiedatum
02-12-18 20:14:30
25-11-18 16:22:20
23-11-18 11:28:46
05-11-18 14:26:17
09-10-18 13:22:17
25-09-18 07:15:18
24-09-18 17:44:19
19-08-18 19:08:41
13-08-18 18:15:17
31-07-18 17:22:36
31-07-18 15:35:35
12-07-18 09:56:21
02-07-18 13:26:51
29-06-18 11:04:01
13-06-18 12:19:43
28-05-18 10:44:41
25-05-18 21:44:32
24-05-18 11:26:15
13-05-18 17:55:47
06-05-18 16:04:08
03-05-18 21:17:13
22-04-18 18:20:42
20-04-18 15:48:17
20-04-18 14:33:01
19-04-18 18:38:00
10-04-18 09:34:44
07-04-18 23:19:55
31-03-18 13:03:28
26-03-18 10:40:47
24-03-18 17:05:45

© Copyright 2018, TradeTracker FZ-LLC - www.tradetracker.com

Pagina 2/3


https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
http://www.tradetracker.com/

Status Herkomst Apparaat Campagne #TPs # ATPs Referentie Productgroep Bestelbedr. Commissie Registratiedatum

DeOnlineDrogist.nl 1 1 Algemeen € 22,61 €1,58 17-02-18 13:47:19

Blokker.nl 25 2 Algemeen € 27,69 €0,55 13-02-18 08:43:07

DeOnlineDrogist.nl 1 1 Algemeen €9,79 €0,69 11-02-18 17:10:38

Blokker.nl 1 1 Algemeen € 69,95 €2,80 02-02-18 17:15:53

Blokker.nl 1 1 Algemeen € 173,26 €6,93 30-01-18 12:05:42

DeOnlineDrogist.nl 1 1 Algemeen € 25,80 €1,81 16-01-18 19:35:56
401 143 € 1.417,59 €57,12

© Copyright 2018, TradeTracker FZ-LLC - www.tradetracker.com Pagina 3/3



https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/18989?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.blokker.nl/
https://affiliate.tradetracker.com/affiliateCampaign/view/ID/2012?returnURL=affiliateTransaction%2Fsales%3Fdesc%3D1%26outputType%3D6%26c%3D%26r%3D0%26p%5Bt%5D%3D1%26p%5Bfd%5D%3D1%26p%5Bfm%5D%3D1%26p%5Bfy%5D%3D2018%26p%5Btd%5D%3D11%26p%5Btm%5D%3D12%26p%5Bty%5D%3D2018%26submit_period_p%3DToepassen%26offset%3D0%26generate%3D1%26rand%3D1876095
https://www.deonlinedrogist.nl/
http://www.tradetracker.com/

	Lijstoverzicht transacties

