## **Lijstoverzicht transacties**

Rapportagedatum: 11 dec. 2018 22:38 Rapportageperiode: 1 jan. 2018 - 11 dec.

2018

Account: FB Online Media

Status	Herkomst	Apparaat	Campagne	#TPs	# ATPs	Referentie	Productgroep	Bestelbedr.	Commissie	Registratiedatum
?			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 32,98	€ 1,32	02-12-18 20:14:30
?			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 29,95	€ 1,20	25-11-18 16:22:20
?			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 41,31	€ 1,65	23-11-18 11:28:46
?			Blokker.nl	27	1		Algemeen	€ 42,98	€ 1,72	05-11-18 14:26:17
<b>~</b>			DeOnlineDrogist.nl	1	1		Algemeen	€ 22,61	€ 1,58	09-10-18 13:22:17
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 20,24	€ 0,81	25-09-18 07:15:18
<b>~</b>			Blokker.nl	14	7		Algemeen	€ 20,57	€ 0,15	24-09-18 17:44:19
<b>~</b>			Blokker.nl	2	1		Algemeen	€ 16,52	€ 0,66	19-08-18 19:08:41
?			Blokker.nl	76	52		Algemeen	€ 131,40	€ 0,11	13-08-18 18:15:17
<b>~</b>			Blokker.nl	65	48		Algemeen	€ 88,51	€ 0,08	31-07-18 17:22:36
✓			DeOnlineDrogist.nl	1	1		Algemeen	€ 12,82	€ 0,90	31-07-18 15:35:35
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	101	1		Algemeen	€ 19,33	€ 1,35	12-07-18 09:56:21
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	1	1		Algemeen	€ 22,61	€ 1,58	02-07-18 13:26:51
×			Blokker.nl	8	2		Algemeen	-	-	29-06-18 11:04:01
<b>~</b>			Blokker.nl	2	1		Algemeen	€ 19,82	€ 0,79	13-06-18 12:19:43
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 31,59	€ 1,26	28-05-18 10:44:41
<b>~</b>			Blokker.nl	16	2		Algemeen	€ 69,41	€ 1,67	25-05-18 21:44:32
<b>~</b>			Blokker.nl	6	1		Algemeen	€ 29,95	€ 1,20	24-05-18 11:26:15
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 32,50	€ 1,30	13-05-18 17:55:47
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	3	1		Algemeen	€ 31,57	€ 2,21	06-05-18 16:04:08
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	3	1		Algemeen	€ 70,66	€ 4,95	03-05-18 21:17:13
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 15,70	€ 0,63	22-04-18 18:20:42
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	31	1		Algemeen	€ 35,24	€ 2,47	20-04-18 15:48:17
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 49,55	€ 1,98	20-04-18 14:33:01
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 41,31	€ 1,65	19-04-18 18:38:00
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 53,72	€ 2,15	10-04-18 09:34:44
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	1	1		Algemeen	€ 25,42	€ 1,78	07-04-18 23:19:55
<b>V</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	1	1		Algemeen	€ 20,44	€ 1,43	31-03-18 13:03:28
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	1	1		Algemeen	€ 31,52	€ 2,21	26-03-18 10:40:47
<b>~</b>			<u>DeOnlineDrogist.nl</u>	1	1		Algemeen	€ 28,26	€ 1,98	24-03-18 17:05:45

Status	Herkomst	Apparaat	Campagne	#TPs	# ATPs	Referentie	Productgroep	Bestelbedr.	Commissie	Registratiedatum
<b>~</b>			DeOnlineDrogist.nl	1	1		Algemeen	€ 22,61	€ 1,58	17-02-18 13:47:19
<b>~</b>			Blokker.nl	25	2		Algemeen	€ 27,69	€ 0,55	13-02-18 08:43:07
<b>~</b>			DeOnlineDrogist.nl	1	1		Algemeen	€ 9,79	€ 0,69	11-02-18 17:10:38
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 69,95	€ 2,80	02-02-18 17:15:53
<b>~</b>			Blokker.nl	1	1		Algemeen	€ 173,26	€ 6,93	30-01-18 12:05:42
<b>~</b>			DeOnlineDrogist.nl	1	1		Algemeen	€ 25,80	€ 1,81	16-01-18 19:35:56
				401	143			€ 1.417,59	€ 57,12	